Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social y del delegado, ambos 
del Poder Legislativo del Estado de Morelos, mediante los cuales 
desahogan el requerimiento formulado en proveído de veintiuno de 
noviembre de dos mil veinticinco, al informar que el dictamen que declare 
la invalidez parcial del Decreto mil doscientos ochenta (1280) materia de 
esta controversia constitucional, estará en análisis hasta en tanto se 
tenga conocimiento de la suficiencia presupuestal necesaria para el pago 
de la pensión correspondiente.   

Notifíquese por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la